Pirkimo  dokumentai  ir  Rangovo  pasiūlymas  yra  neatskiriamos  šios  Sutarties  dalys.  Jų

reikalavimai yra privalomi Sutarties Šalims.
2. DARBŲ KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

2.1. Bendra Darbų kaina (Sutarties kaina):
Šilumos tinklo, vamzdynų rekonstrukcijos darbai Valčiūnų k. II katilinė – 186 600  €
be PVM ( vienas šimtas aštuoniasdešimt šeši tūkstančiai šeši šimtai Eurų), kaina su
PVM  225  786,00  €  (du  šimtai  dvidešimt  penki  tūkstančiai  septyni  šimtai
aštuoniasdešimt šeši  tūkstančiai  €).

2.2. Į  Sutarties  kainą  įtrauktas  visas  už  Darbų  atlikimą  ir  kitų  įsipareigojimų  pagal  Sutartį
vykdymą  numatytas  užmokestis  ir  Rangovas  neturi  teisės  reikalauti  padengti  jokių  išlaidų,